

### 財務摘要

中期業績	二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 (經審核)*	二零零三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	變幅
	營業額	<b>1,966</b>	
銷售成本	—	—	
其他經營收入	<b>47</b>	147	(68%)
經營開支總額	<b>(21,429)</b>	(45,096)	(52%)
除稅前虧損	<b>(19,416)</b>	(44,077)	(56%)
稅項	<b>1,084</b>	—	100%
除稅後虧損	<b>(18,332)</b>	(44,077)	(58%)
少數股東權益	<b>(23)</b>	—	100%
期內虧損淨額	<b>(18,355)</b>	(44,077)	(58%)
每股虧損(港仙)	<b>(6.75)</b>	(16.22)	(58%)
	於 二零零四年 六月三十日 千港元 (經審核)*	於 二零零三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)	變幅
股東資金虧絀	<b>(299,814)</b>	(281,845)	6%
資產總值	<b>1,241,036</b>	1,144,871	8%
負債總額	<b>(1,540,850)</b>	(1,426,716)	8%

\* 截至二零零四年六月三十日止六個月之經審核數字乃摘錄自於二零零四年八月二十八日所公佈截至二零零四年六月三十日止六個月之經審核財務報表。